AZIENDA USL DI PARMA - BILANCIO D'ESERCIZIO 2009 CONSOLIDATO (delibera n.256 del 30 aprile 2010 ) (unita di euro)

A)

B)

c)

D)

A)

B)
D)
E)

F)

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO
IMMOBILIZZAZIONI

ATTIVO CIRCOLANTE
Scorte
Crediti
Attivita finanziarie che non costituiscono immobiliz
Disponibilita’ liquide
Totale ATTIVO CIRCOLANTE (B)
RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVQ

CONTI D'ORDINE

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
Perdita dell'esercizio
Totale PATRIMONIO NETTO

FONDI PER RISCHI ED ONERI
DEBITI
RATEI E RISCONTI
TOTALE PASSIVO E NETTO

CONTI D'ORDINE

146.120.597

4.637.897
112.725.528
2.399
1.145.398

118.511.222
1.453.840

266.085.659

9.474.930

46.897.798
3.560.163

43.337.635

15.772.487
199.479.526
7.496.011

266.085.659
9.474.930

A)

B)

C)
D)

H)

CONTO ECONOMICO

VALORE DELLA PRODUZIONE
Contributi c/esercizio

Proventi e Ricavi d'esercizio

Rimborsi

Compartecipazione alla spesa

Incrementi di immobilizzazioni

Sterilizzazione quote ammortamento

Variazione delle rimanenze

Altri ricavi

Totale VALORE DELLA PRODUZIONE

COSTIDELLA PRODUZIONE
Acquisto di beni di consumo

Acquisti di servizi sanitari

Acquisti di servizi non sanitari

Godimento beni di terzi

Costo del personale

Ammortamenti e Svalutazioni

Variazione delle rimanenze di beni di consumo
Accantonamenti per rischi

Altri accantonamenti

Oneri diversi di gestione

Totale COSTI DELLA PRODUZIONE

Differenza tra valore e costi della produzione (A+B)
PROVENTI E ONERI FINANZIARI
RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE
PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)
Imposte e tasse
PERDITAD'ESERCIZIO

730.896.695
16.081.301
35.406.527

7.345.894
407.751
3.160.479
0
4.299.753

797.598.400

35.676.804
575.217.355
29.764.930
5.851.324
122.127.425
10.642.379
362.552
1.417.056
5.813.052
5.307.138

791.454.911
6.143.489
667.401
965

27477

5.504.530
9.064.693

3.560.163




