AZIENDA USL DI PARMA - BILANCIO D'ESERCIZIO 2009 CONSOLIDATO (delibera n.256 del 30 aprile 2010) (unità di euro)				
STATO PATRIMONIALE			CONTO ECONOMICO	
			A) VALORE DELLA PRODUZIONE	
			Contributi c/esercizio	730.896.695
	ATTIVO		Proventi e Ricavi d'esercizio	16.081.301
A)	IMMOBILIZZAZIONI	146.120.597	Rimborsi	35.406.527
			Compartecipazione alla spesa	7.345.894
B)	ATTIVO CIRCOLANTE		Incrementi di immobilizzazioni	407.751
	Scorte	4.637.897	Sterilizzazione quote ammortamento	3.160.479
	Crediti	112.725.528	Variazione delle rimanenze	0
	Attività finanziarie che non costituiscono immobiliz	2.399	Altri ricavi	4.299.753
	Disponibilita' liquide	1.145.398	Totale VALORE DELLA PRODUZIONE	797.598.400
	Totale ATTIVO CIRCOLANTE (B)	118.511.222	B) COSTIDELLA PRODUZIONE	
C)	RATEI E RISCONTI	1.453.840	Acquisto di beni di consumo	- 35.676.804
	TOTALE ATTIVO	266.085.659	Acquisti di servizi sanitari	- 575.217.355
D)	CONTI D'ORDINE	9.474.930	Acquisti di servizi non sanitari	- 29.764.930
			Godimento beni di terzi	- 5.851.324
			Costo del personale	- 122.127.425
	PASSIVO		Ammortamenti e Svalutazioni	- 10.642.379
			Variazione delle rimanenze di beni di consumo	362.552
A)	PATRIMONIO NETTO	46.897.798	Accantonamenti per rischi	- 1.417.056
	Perdita dell'esercizio	- 3.560.163	Altri accantonamenti	- 5.813.052
	Totale PATRIMONIO NETTO	43.337.635	Oneri diversi di gestione	- 5.307.138
			Totale COSTI DELLA PRODUZIONE	- 791.454.911
B)	FONDI PER RISCHI ED ONERI	15.772.487	Differenza tra valore e costi della produzione (A+B)	6.143.489
D)	DEBITI	199.479.526	C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	- 667.401
E)	RATEI E RISCONTI	7.496.011	D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE	965
	TOTALE PASSIVO E NETTO	266.085.659	E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	27.477
F)	CONTI D'ORDINE	9.474.930	H) Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	5.504.530
			Imposte e tasse	- 9.064.693
			PERDITA D'ESERCIZIO	- 3.560.163